Boletim Oficial

      Data: Segunda-Feira, 28 de agosto de 2023.                                                                       EDIÇÃO EXTRA                                     Página

(Instituído pelas Leis Municipais nº 118/1999, de 16 de agosto de 1999 e nº 293/2011, de 20 de abril de 2011).

E-mail: prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br

1

Processo Seletivo 001/2023 (Profissionais de Apoio Escolar)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria de Administração, Finanças e Desenvolvimento Econômico do Município de Junco do

Seridó-PB, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital do Processo Seletivo

nº001/2023:

Vem realizar a CONVOCAÇÃO para o cargo de Apoio Escolar I, em caráter Temporário, na ordem

de chamada dos candidatos classificados nos termos do Edital de Processo Seletivo nº 001/2023, a

senhora ISABELA CORREIA DA SILVA, classificada no referido processo para a função de

Apoio Escolar I, na Rede de Educação Municipal.

Local: Prefeitura Municipal de Junco do Seridó-PB, Departamento de Recurso Humanos.

Apoio Escolar I - Classificada na Ordem nº 05.

A candidata deverá comparecer à Prefeitura Municipal no prazo a partir da data de publicação desta

convocação, 28 de Agosto de 2023, até o dia 01 de setembro de 2023, munida de sua documentação

comprobatória e Laudo de Médico do Trabalho, assinado por um médico do trabalho e atestando

que a candidata está APTA ao exercício do cargo.

Junco do Seridó-PB, 28 de Agosto de 2023.

Elisandra Santiago Lopes

Secretaria de Administração, Finanças e Desenvolvimento Econômico